
 

 

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС 

Администрация Беловского городского округа 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

     14.08.2024                                                                                 № 3483-п 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Беловского 

городского округа от 19 марта 2024 года № 1084-п 

 

 

В соответствии с решением Совета народных депутатов Беловского 

городского округа от 30 мая 2024 года №9/53-н «О предоставлении меры 

социальной поддержки по оказанию адресной социальной помощи в форме 

единовременной денежной выплаты отдельным категориям граждан, 

принимающим участие в специальной военной операции Администрация 

Беловского городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в муниципальную программу Беловского городского округа 

«Социальная поддержка населения Беловского городского округа» на 2024-

2026 годы, утвержденную постановлением Администрации Беловского 

городского округа от 19 марта 2024 года № 1084-п «Об утверждении 

муниципальной программы Беловского городского округа «Социальная 

поддержка населения Беловского городского округа» на 2024-2026 годы» 

следующие изменения: 

1.1. В пункт 4. «Ресурсное обеспечение реализации Программы»:  

1.1.1. Строку 4.1.10. изложить в следующей редакции: 

« 
4.1.10 Оказание адресной 

социальной помощи семьям 

граждан, погибших 

(умерших от полученных 

ранений, при исполнении 

ими служебного долга в 

ходе проведения 

специальной военной 

операции на территоии 

Донецкой Народной 

Республики, Луганской 

Всего 6565,00 7654,00 7654,00 

Местный 

бюджет 

6565,00 7654,00 7654,00 

Областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

Федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

Внебюджетные 

источники 

0,00 0,00 0,00 



 

 

2 

 

Народной Республики и 

Украины до истечения 

одного года после 

получения ранений) при 

выполнении ими задач в 

ходе специальной военной 

операции на территориях 

Донецкой Народнй 

Республики, Луганской 

Народной Республики и 

Украины с 24 февраля 2022 

года 

». 

1.1.2. Дополнить строкой 4.1.12. следующего содержания: 

« 
4.1.12 Оказание адресной 

социальной помощи в 

форме единовременной 

денежной выплаты 

отдельным категориям 

граждан, принимающим 

участие в специальной 

военной операции 

Всего 2000,00 0,00 0,00 

Местный 

бюджет 

2000,00 0,00 0,00 

Областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

Федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

Внебюджетные 

источники 

0,00 0,00 0,00 

». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования.  

3. Управлению по работе со средствами массовой информации              

(Косвинцева Е.В.) опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации. 

 4. Отделу информационных технологий (Александрова С.А.) 

разместить настоящее постановление на сайте Администрации Беловского 

городского округа в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет».  

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя Главы Беловского городского округа Г.В. Овчинникову. 

 

 

И.о Главы Беловского 

городского округа      Г.В. Овчинникова 


